
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 20  вересня 2024 року                                                                № 230

Про виплату грошової компенсації за належні 
для отримання житлові приміщення 

Розглянувши та обговоривши лист Департаменту фінансів Київської
обласної  військової  адміністрації,  враховуючи  Наказ  Київської  обласної
військової  адміністрації від  09.07.2024  №  454  «Про  внесення  змін  до
обласного  бюджету  Київської  області  на  2024  рік»,  відповідно  до  якого
здійснено розподіл/ перерозподіл субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам Київської області для виплати грошової компенсації  за належні
для отримання жилі приміщення для сімей осіб,  визначених пунктами 2-5
частини  першої  статті  10-1  Закону  України  «Про  стаус  ветеранів  війни,
гарантії їх соціального захисту, для осіб з інвалідністю І-ІІ групи, яка настала
внаслідок  поранення,  контузії,  каліцтва,  або  захворювання,  одержаних під
час  безпосередньої  участі  в  антитерористичній  операції,  забезпеченні  її
проведення,  перебуваючи  безпосередньо  в  районах  антитерористичної
операції  у  період  її  проведення,  здійсненні  заходів  із  забезпечення
національної  безпеки  і  оборони,  відсічі  і  стримування  збройної  агресії
російської  федерації  у  Донецькій  та  Луганській  областях,  забезпеченні  їх
здійснення,  у  заходах,  необхідних  для  забезпечення  оборони  України,
захисту  безпеки  населення  та  інтересів  держави  у  зв’язку  з  військовою
агресією  російської  федерації  проти  України,  визначених  пунктами  11-14
частини другої статті 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії
їхнього соціального захисту» та які потребують поліпшення житлових умов
за  рахунок  відповідної  субвенції  з  державного  бюджету,  беручи до  уваги
рішення  Золочівської  сільської  ради  №  1518-52-VІІІ  від  19.07.2024  «Про
внесення змін до рішення сесії сільської ради від 22.12.2023 № 1285-44-VІІІ
«Про  місцевий  бюджет  Золочівської  сільської територіальної  громади  на
2024  рік»,  у  зв’язку  з  надходженням  до  бюджету  громади  субвенції  з
державного бюджету, передбаченої для виплати грошової компенсації особі з
інвалідністю  внаслідок  війни  2  групи,  особі  1,  який  перебуває  на
квартирному  обліку  в  Золочівській  територіальній  громаді  (рішення
виконавчого  комітету  від  28.08.2020  №  72  та  від  25.03.2021  №  61/1),
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

  



виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Доручити начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності -
головному  бухгалтеру  сільської  ради  здійснити  перерахування  коштів  на
спеціальний рахунок гр. особи 1, зазначений в договорі № .. від 30.07.2024 в
сумі 1 900 235,30 грн. (один мільйон дев’ятсот тисяч двісті тридцять п’ять
гривень 30 копійок).

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО


